(PCDs) e mães atípicas no estado da Bahia, por meio de doação de equipamentos adaptados 
e kits produtivos, capacitação técnica e apoio à inclusão no mercado de trabalho ou no 
empreendedorismo domiciliar, tendo como proponente a Secretaria do Trabalho, Emprego, 
Renda e Esporte - SETRE
Art. 2º - O projeto foi orçado no valor de R$ 3.173.000,00 (três milhões, cento e setenta e três 
mil reais).
Art. 3º - A execução do projeto fica condicionada à observância das normas legais aplicáveis.
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, em 23 de setembro de 2025
Augusto Sérgio Vasconcelos de Oliveira

[...]

de criar negócios coletivos e periféricos, valorizando os conceitos de economia de impacto, 
economia solidária e cooperativismo a fim de criar a primeira rede público-privada de negócios 
periféricos coletivos do Brasil. O Projeto foi orçado no valor de R$ 3.254.066,24 (três milhões, 
duzentos e cinquenta e quatro mil sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos).
Art. 2º - A execução do projeto fica condicionada à observância das normas legais aplicáveis.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, em 23 de setembro de 2025
Augusto Sérgio Vasconcelos de Oliveira

[...]

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ 
Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 7973/ Região Planejamento 6900/ Natureza Despesa 
444042000/ Destinação Recurso 15000100000000000000 e/ou 25000300000000000000. Valor 
Global: R$ 3.251.980,88 (três milhões duzentos e cinquenta e um mil novecentos e oitenta 
reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 360 (trezentos e sessenta) dias. Data: 02/10/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Alan Camilo Barreto Reis, 
Prefeito do Município de Nova Soure-Ba.
<#E.G.B#1108216#56#1196792/>